Zalgeznik nr 3

do Uchwaly Rady Gminy nr XXI1/147/21

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

z dnia 29 kwietnia 2021 roku

W zlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Planowane wydatki
inwestycyjne

ialoletni

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok
budz

y Sy ego

pr idzi do
realizacji w 2021 r.

2021
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wlasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

Srodki

Srodki

pochodza
z innych
Zrédel*

wy

w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.fp.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie
lub koordynujgca
program

10

1

400

40002

6057

6059

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przylaczami -
zlewnia P3,P2 czg$¢
zachodnia,
przebudowa sieci
wodociggowej w msc.
Grabowo 2020-2022

890 820,00

509 180,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

400

40002

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej,
czg$ci zachodnia w
msc. Grabowo oraz
Waldyki 2021-2022

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa przepustu
w m. Lazyn na drodze
Nr 147024N 2021

0,00

208 000,00

208 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Kolodziejki-
Pomierki nr 147001N
2019-2021 Il etap

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej Nr 147047N w
msc. Grabowo
2022

2020-

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

605

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147033N w
m. Samplawa 2018-
2022

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147044N w
msc. Mortegi 2020-
2022

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Wykonanie
utwardzenia placu
gminnego w msc.
Pratnica 2021

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej w m.
Rozental 2021

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

750

75023

6050

Rozbudowa i
modernizacja
budynkéw B,CiD
Urzedu Gminy Lubawa
2021-2022

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne
Urzgdu Gminy Lubawa
2021

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

754

75412

6060

Zakup samochodu
pozarniczego lekkiego
2021

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

754

75412

6060

Zakup sprzetu
pozarniczego i
ratowniczego do sam.
pozarniczych OSP
2021

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

852

85211

6060

Zakup ciagnika-
kosiarki samojezdnej
do SP w Ziotowie 2021

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

SP w Ziotowie

15.

801

80101

6050

Wykonanie o$wietlenia
boiska przy SP w
Pratnicy 2020-2021

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SP Pratnica

16.

900

90001

6060

Zakup urzadzen do
oczyszczania $ciekéw
komunalnych 2021

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

17.

921

92109

6050

Rozbudowa oraz
wykonanie instalacji
centralnego
ogrzewania w Swietlicy
wiejskiej w Tuszewie
2020-2021

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa




Zatacznik nr 3
do Uchwaly Rady Gminy nr XXIl/147/21
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Wykonanie instalacji
centralnego

18. 921 92109| 6050(ogrzewania w Swietlicy 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{UG Lubawa
wiejskiej w Waldykach
2020-2021

Budowa placu zabaw i
19. 926| 92601| 6050|sitowni zewngtrznej w 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
msc. Rakowice 2021

000,00

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypefnia¢ kol. 7, 8, 9, 10i 11

CY RADY




